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Presupuesto (Ingresos Aprob.)
Presupuesto

Presupuesto

Presupuesto Tesoro Nacional

Proceso Electoral

credito Interno Proceso Electoral

Fondos Propios

Servicio de certificaciones, autenticas e identidad
Doct A los ci en el exterior $
Doct Alos enlL

Otros Servicios

DONACIONES

PNUD

Presupuesto Afios Anteriores
Presupuesto afio anterior
Presupuesto afio anterior (FONDOS PROPIOS)
Saldo de afio anterior

proceso electoral

proceso electoral Credito Intemo
documentos bco occidente Ips
documentos bco occidente $
Presupuesto Por Ejecutar
Presupuesto’ en transito

Presup por ej Ap

F por ej Tesoro

Proceso Electoral

credito Interno Proceso Electoral

Fondos Propios

Servios de certifi a ei
servicio prestado al ciudadano en ext. Cta en $ bco
Presupuesto afio anterior
Presupuesto afio anterior RNP
Presupuesto afio anterior f/p

Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C. A
Edificio Villatoro, Boulevard Morazan

Direccién

Sub-Direccién Técnica:
Sub-Direccién Administrativa:
Secretaria General:

ESTADO DE RESULTADO

DE MOVIMIENTO Y PRESUPUESTO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

NOTA7

NOTA 8

NOTA 9

2665,473,274.58
0.00

33,212,578.17
0.00
0.00

10,640,662.77

28,590,006.00
14,634,953.97
16,627,241.83
8,849,326.50
41,346,360.40
0.00

0.00

7,754814.75
0.00

4,396,727 65

13,603,177.01
13,700.00

8,185.60

243,957,817.00
26,172,914.18
161,000.00
6,215,564.46

221-5520
221-5522
221-4436
221-5512

265,473,274.58

33,212,578.17

10,640,662.77

110,047,888.70

7,754,814.75

4,396,727.65

13,606,877.01

8,185.60

276,507,295.64

419,374,404.22

419,374,404.22
25,766,605.01

25,766,605.01
360,359,469.51

360,359,469.51

Administracién General:

Pagaduria:
Recursos Humanos: 221-5516
Auditoria: 221-5517
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Servicios no pesonales 50,865,451.24
Servicios Basicos 3,319,922.18
Alquileres y Derechos 18,268,268.97
servicio publico enee 0.00
Mantenimiento y Reparacion de bienes 5,041,591.95
Mamtenimiento y Reparacion de Maquinas y Equipos 8,800,915.79
Servicios Tecnicos y Profesionales 1,686,310.00
Servicios Comerciales y Financieros 8,215,646.91
Pasajes y Viaticos y otros gtos de viaje 3,724,999.44
Servicio de vigilancia 1,807,796.00
MATERIALES Y SUMINISTROS 20,531,549.05
Prodt icios, agrop,y 501,316.79
Textiles y vestuarios 102,281.00
Productos de papel y carton impresos 5,042,209.00
Productos de cuero y caucho 25,859.12
Productos Quimicos comb.y lub. 2,314,919.82
Productos Metalicos 4,610,268.80
Prodi no 0.00
Otros rep y 7,934,604 52
ASIGNACIONES GLOBALES 12,692,893.57
por Globales pig/ 10,184.00
Gastos por Asigr Globales p/g/cap 12,682,709.57
IMPUESTOS 0.00
Derechos y tasas 0.00
Multas y recargas 0.00
Canones y regalias 0.00
Gastos Judiciales 0.00
Otros Gastos -237,719.99
Gastos rentegrados anos anteriores -237,719.99
Depreciacion del ejerc. De maquinaria y equipo
y reservas 0.00
Otras previsiones
INGRESOS MENOS GASTOS 33,248,329.70
INVERSION DEL EJERCICIO NOTA 10 33,248,329.70
Bienes Preexistentes del ejercicio
Bienes Capitalizables 33,248,329.70
Equipo de oficina y muebles 269,000.00
Equipo Transporte 0.00
Equipo Produccion 0.00
Equipo comunicacién y sefialamiento 9,688,097.74
Equipo Informatica (Computacion) 11,794,761.74

aplicaciones de Informaticas 11,496,470.22

RE¢pB-DIRECCION =

@ TO M. CARLOS H RAMERSiNISTRATIVA &

Sub Director Adminigtée
o

Alpa, M.D.C., Hondurasj
Edificio Villatoro, Boulevard Morazan

Direccién 221-5520 Administracion General: 221-5519
Sub-Direccién Técnica: 221-5522 Pagaduria: 221-5515
Sub-Direccién Administrativa: 221-4436 Recursos Humanos: 221-5516

Secretaria General: 221-5512 Auditoria: 221-5517



