

Registro Nacional de las Personas

ESTADO DE RESULTADO DE MOVIMIENTO Y PRESUPUESTO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

NMB		SLD			
Presupuesto (Ingresos Aprob.)	NOTA 7				419,374,404.22
resupuesto				419,374,404.22	
Presupuesto			265,473,274.58		
Presupuesto Tesoro Nacional		265,473,274.58			
Proceso Electoral		0.00			
redito Interno Proceso Electoral					
ondos Propios			33,212,578.17		
ervicio de certificaciones, autenticas e identidad		33,212,578.17			
ocumentacion A los ciudadanos en el exterior \$		0.00			
ocumentacion A los ciudadanos en L		0.00			
Otros Servicios					
OONACIONES			10,640,662.77		
NUD		10,640,662.77			
resupuesto Años Anteriores			110,047,888.70		
resupuesto año anterior		28,590,006.00			
resupuesto año anterior (FONDOS PROPIOS)		14,634,953.97			
aldo de año anterior		16,627,241.83			
roceso electoral		8,849,326.50			
roceso electoral Credito Interno		41,346,360.40			
ocumentos bco occidente lps		0.00			
ocumentos bco occidente \$		0.00			
Presupuesto Por Ejecutar					25,766,605.01
resupuesto' en transito	NOTA 8			25,766,605.01	
resupuesto por ejecutar Aprobado			7,754,814.75		
resupuesto por ejecutar Tesoro Nacional		7,754,814.75			
roceso Electoral		0.00			
redito Interno Proceso Electoral					
ondos Propios			4,396,727.65		
ervios de certificaciones, autenticas e identidades		4,396,727.65			
ervicio prestado al ciudadano en ext. Cta en \$ bco					
resupuesto año anterior			13,606,877.01		
resupuesto año anterior RNP		13,593,177.01			
resupuesto año anterior f/p		13,700.00			
Proceso electoral			8,185.60		
roceso electoral					
roceso electoral Credito Interno		8,185.60			
PRESUPUESTO EJECUTADO					360,359,469.51
iastos de funcionamiento	NOTA 9			360,359,469.51	34000 S 400 S 500 S 100
emuneraciones			276,507,295.64		
ueldos y salarios básicos		243,957,817.00			
contribuciones Patronales		26,172,914.18			
restaciones Sociales		161,000.00			
Reneficios y Compensaciones		6,215,564.46			

Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C. A

Edificio Villatoro, Boulevard Morazán 221-5520 Dirección Administración General: 221-5519 Sub-Dirección Técnica: 221-5522 Pagaduria: 221-5515 Sub-Dirección Administrativa: 221-4436 Recursos Humanos: 221-5516 Secretaria General: 221-5512 Auditoria: 221-5517



Registro Nacional de las Personas

Servicios no pesonales		50,865,451.24	
Servicios Basicos	3,319,922.18		
Alquileres y Derechos	18,268,268.97		
servicio publico enee	0.00		
Mantenimiento y Reparacion de bienes	5,041,591.95		
Mamtenimiento y Reparacion de Maquinas y Equipos	8,800,915.79		
Servicios Tecnicos y Profesionales	1,686,310.00		
Servicios Comerciales y Financieros	8,215,646.91		
Pasajes y Viaticos y otros gtos de viaje	3,724,999.44		
Servicio de vigilancia	1,807,796.00		
MATERIALES Y SUMINISTROS		20,531,549.05	
Productos alimenticios, agrop,y forestales	501,316.79		
Textiles y vestuarios	102,281.00		
Productos de papel y carton impresos	5,042,209.00		
Productos de cuero y caucho	25,859.12		
Productos Químicos comb.y lub.	2,314,919.82		
Productos Metalicos	4,610,268.80		
Productos Minerales no Metalicos	0.00		
Otros repuestos y accesorios menores	7,934,694.52		
ASIGNACIONES GLOBALES		12,692,893.57	
*Gastos por Asignaciones Globales p/g/corrientes	10,184.00		
Gastos por Asignaciones Globales p/g/capital	12,682,709.57		
IMPUESTOS		0.00	
Derechos y tasas	0.00		
Multas y recargas	0.00		
Canones y regalias	0.00		
Gastos Judiciales	0.00		
Otros Gastos		-237,719.99	
Gastos rentegrados anos anteriores	-237,719.99		
Depreciacion del ejerc. De maquinaria y equipo			
Prevision y reservas tecnicas		0.00	
Otras previsiones			
INGRESOS MENOS GASTOS			

33,248,329.70

Bienes Capitalizables Equipo de oficina y muebles 269,000.00 Equipo Transporte 0.00 Equipo Produccion 0.00 9,688,097.74 Equipo comunicación y señalamiento Equipo Informatica (Computacion) 11,794,761.74 aplicaciones de Informaticas 11,496,470.22

> DIE JEFATURA CONTABILIDAD

Nidad 🖄

Ahorro O Desahorro

INVERSION DEL EJERCICIO Bienes Preexistentes del ejercicio

FLORISEL BUSTAMANTE Jefe del Departamento de

Muca T D M. CARLOS H ROMEROS-DIRECCION
Sub Director Administrativo Tegucigalpa, M.D.C., Honduras

33,248,329.70

33,248,329.70

0.00

Edificio Villatoro, Boulevard Morazán

221-5520 Administración General: 221-5519 Sub-Dirección Técnica: 221-5522 Pagaduria: 221-5515 Sub-Dirección Administrativa: 221-4436 **Recursos Humanos:** 221-5516 Secretaria General: 221-5512 Auditoria: 221-5517